VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI

HISSE TURK

AKSEN AKSA ENERJI 29/01/26 74,200 80.210,20
URETIMA.S.

AKSA AKSA AKRILIK 29/01/26 10,740 468.264,00
KIMYA SANAYIi
AS.

AKSEN AKSA ENERJI 29/01/26 74,250 75.660,75
URETIMA.S.

HISSE TURK Toplami: 624134,95

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI

Y.FONU TURK

1V ISTANBUL 02/01/26 02/01/26 4,419 499.998,73
PORTFOY
YONETIMI AS

1V ISTANBUL 07/01/26 07/01/26 4,442 1.899.996,83
PORTFOY
YONETIMI AS

BIP ISTANBUL 09/01/26 09/01/26 1,289 2.199.999,23
PORTFOY
YONETIMI AS

1V ISTANBUL 19/01/26 19/01/26 4,497 699.998,54
PORTFOY
YONETIMI AS

Y ISTANBUL 20/01/26 20/01/26 4,502 1.199.996,34
PORTFOY
YONETIMI AS

BIP ISTANBUL 22/01/26 22/01/26 1,306 499.999,57
PORTFOY
YONETIMI AS

BIP ISTANBUL 27/01/26 27/01/26 1,313 199.999,96
PORTFOY
YONETIMI AS

Y ISTANBUL 30/01/26 30/01/26 4,548 99.996,05
PORTFOY
YONETIMI AS

Y.FONU TURK Toplami: 7299985,25

IX-PORTFOYE ALISLAR



A) HiSSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE

ISLEM TARIHI

FIYAT

iISLEM DEGERI

HISSE TURK

AKSEN AKSA ENERJI
URETIM A.S.

AKSA AKSA AKRILIK
KIMYA SANAYii
AS.

AKSEN AKSA ENERJI
URETIM A.S.

AKBNK AKBANK T.A.S.

GENIL Gen ilag ve Saglk
Uriinleri Sanayi ve
Ticaret A.S.

AKSA AKSA AKRILIK
KIMYA SANAYii

AS.
GENIL Gen ila¢ ve Saglik

Uriinleri Sanayi ve
Ticaret A.S.

ASTOR ASTOR ENERJI
AS.

ISMEN iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV
SANAYI AS.

ISMEN IS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

BIMAS BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

MPARK MLP SAGLIK
HIZMETLERI A.S

GARAN GARANTI BANKASI
AS.

PGSUS PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

GENIL Gen ila¢ ve Saglik
Uriinleri Sanayi ve
Ticaret A.S.

GLRMK GULERMAK AGIR
SANAYI INSAAT ve
TAAHHUT A.S.

GLRMK GULERMAK AGIR
SANAYIi INSAAT ve
TAAHHUT A.S.

ISCTR T.IS BANKASI AS.

KCAER KOCAER CELIK
SANAYI VE
TICARET AS.

MAVI MAVI GIYIM
SANAYI VE
TICARET A.S.

KCAER KOCAER GELIK
SANAYIi VE
TICARET AS.

07/01/26

07/01/26

07/01/26

07/01/26
07/01/26

07/01/26

07/01/26

07/01/26

07/01/26

07/01/26

07/01/26

07/01/26

07/01/26

07/01/26

07/01/26

07/01/26

07/01/26

07/01/26

07/01/26
07/01/26

07/01/26

07/01/26

68,250

10,140

68,300

73,000
180,200

10,130

180,300

118,200

42,260

97,800

42,280

586,000

395,500

147,800

206,800

180,400

173,900

173,800

14,450
10,690

43,600

10,700

110.292,00

13.628,16

108.187,20

124.100,00
7.388,20

151.504,28

63.826,20

118.200,00

36.935,24

107.580,00

47.607,28

58.600,00

158.200,00

147.800,00

124.080,00

91.102,00

150.249,60

58.396,80

102.595,00
106.269,29

86.502,40

17.751,30



MAVI

TCKRC

TTKOM

TCKRC

YKBNK

KOTON

KOTON

KOTON

KOTON

KOTON

KOTON

KOTON

AKBNK
BIMAS

ASTOR

GARAN

GENIL

BIMAS

GENIL

MAVI GIYIM
SANAYI VE
TICARET A.S.

Kira¢ Galvaniz
Telekominikasyon
Metal Makine ins.
Elek. San. ve Tic.
AS.

TURK
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

Kirag Galvaniz
Telekominikasyon
Metal Makine ins.
Elek. San. ve Tic.
AS.

YAPI VE KREDI
BANKASI A.S.

KOTON
MAGAZACILIK

TEKSTIL SANAYI
VE TICARET A.S.

KOTON
MAGAZACILIK
TEKSTIL SANAYI
VE TICARET A.S.

KOTON
MAGAZACILIK

TEKSTIL SANAYI
VE TICARET A.S.

KOTON
MAGAZACILIK

TEKSTIL SANAYI
VE TICARET A.S.

KOTON
MAGAZACILIK
TEKSTIL SANAYI
VE TICARET A.S.

KOTON
MAGAZACILIK

TEKSTIL SANAYI
VE TICARET A.S.

KOTON
MAGAZACILIK

TEKSTIL SANAYI
VE TICARET A.S.

AKBANK T.A.S.

BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.
ASTOR ENERJI
AS.

GARANTI BANKAS
AS.

Gen ila¢ ve Saglik
Uriinleri Sanayi ve
Ticaret A.S.

BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.
Gen ila¢ ve Saglik

Uriinleri Sanayi ve
Ticaret A.S.

07/01/26

07/01/26

07/01/26

07/01/26

07/01/26

09/01/26

09/01/26

16/01/26

16/01/26

16/01/26

16/01/26

16/01/26

29/01/26
29/01/26

29/01/26

29/01/26

29/01/26

29/01/26

29/01/26

43,620

69,250

59,300

69,200

37,880

15,920

16,000

17,510

17,440

17,490

17,540

17,500

89,050

671,500

162,800

157,900

131,400

671,000

131,300

31.231,92

111.977,25

83.020,00

19.583,60

106.064,00

7.960,00

160,00

711.466,32

8.720,00

122.517,45

87.700,00

645.102,50

80.145,00

214.208,50

162.800,00

252.640,00

90.666,00

54.351,00

40.703,00



FROTO

ISCTR
GLRMK

ISMEN

GLRMK

KOTON

GLRMK

KOTON

GLRMK

MGROS

ISMEN

MPARK

KOTON

TTKOM

KCHOL
YKBNK

KOTON

KOTON

MAVI

MAVI

MAVI

PGSUS

FORD OTOMOTIV
SANAYI AS.

T.IS BANKASI A.S.

GULERMAK AGIR
SANAYI INSAAT ve
TAAHHUT AS.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

GULERMAK AGIR
SANAYI INSAAT ve
TAAHHUT A.S.

KOTON
MAGAZACILIK

TEKSTIL SANAYI
VE TICARET A.S.

GULERMAK AGIR
SANAYI INSAAT ve
TAAHHUT A.S.

KOTON
MAGAZACILIK

TEKSTIL SANAYI
VE TICARET A.S.

GULERMAK AGIR
SANAYI INSAAT ve
TAAHHUT AS.

MIGROS TICARET
AS.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

MLP SAGLIK
HIZMETLERI A.S

KOTON
MAGAZACILIK

TEKSTIL SANAYI
VE TICARET A.S.

TURK
TELEKOMUNIKASY
ONA.S.

KOC HOLDING A.S.

YAP| VE KREDi
BANKASI A.S.

KOTON
MAGAZACILIK

TEKSTIL SANAYI
VE TICARET A.S.

KOTON
MAGAZACILIK
TEKSTIL SANAYI
VE TICARET A.S.

MAVI GIYIM
SANAYI VE
TICARET A.S.

MAVI GIYIM
SANAYI VE
TICARET A.S.

MAVI GIYIM
SANAYI VE
TICARET A.S.

PEGASUS HAVA

29/01/26

29/01/26
29/01/26

29/01/26

29/01/26

29/01/26

29/01/26

29/01/26

29/01/26

29/01/26

29/01/26

29/01/26

29/01/26

29/01/26

29/01/26
29/01/26

29/01/26

29/01/26

29/01/26

29/01/26

29/01/26

29/01/26

112,200

16,360
191,300

47,860

191,400

18,730

191,200

18,770

191,500

625,500

47,840

463,500

18,750

65,300

206,800

40,340

18,740

18,760

48,100

48,080

48,060

202,100

179.520,00

233.948,00
132.570,90

164.638,40

129.769,20

31.897,19

30.018,40

64.531,26

301.038,00

437.850,00

50.710,40

370.800,00

37.968,75

156.720,00

227.480,00

363.060,00

198.587,78

392.778,12

98.989,80

155.009,92

250.777,08

242.520,00



TASIMACILIGI A.S.

THYAO TURK HAVA 29/01/26 302,500 393.250,00
YOLLARI A.O.
TCKRC Kirag Galvaniz 29/01/26 90,950 19.190,45
Telekominikasyon
Metal Makine ins.
Elek. San. ve Tic.
AS.
TCKRC Kirag Galvaniz 29/01/26 90,900 98.990,10
Telekominikasyon
Metal Makine ins.
Elek. San. ve Tic.
AS.
HISSE TURK Toplami: 9584425,24
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI
Y.FONU TURK
1V ISTANBUL 05/01/26 05/01/26 4,433 599.995,62
PORTFOY
YONETIMI AS
K\Y; ISTANBUL 06/01/26 06/01/26 4,438 1.099.999,33
PORTFOY
YONETIMI AS
BIP iSTANB}JL 08/01/26 08/01/26 1,287 1.599.999,01
PORTFOY
YONETIMI AS
K\Y; ISTANBUL 08/01/26 08/01/26 4,447 1.599.996,66
PORTFOY
YONETIMI AS
BIP ISTANBUL 15/01/26 15/01/26 1,297 699.999,47
PORTFOY
YONETIMI AS
BIP iSTANB}JL 28/01/26 28/01/26 1,315 2.999.999,28
PORTFOY
YONETIMI AS
K\Y; ISTANBUL 28/01/26 28/01/26 4,539 2.499.997,61
PORTFOY
YONETIMI AS
Y.FONU TURK Toplami: 11099986,98
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI
MEVDUAT
T.IS BANKASIAS.  02/02/26 30/01/26 1.500.000,00
MEVDUAT Toplami: 1500000,00

30108532,42



