

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) H SSE SENETLER (SATIŞLAR)

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İLEMLER TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERİ
HISSE TÜRK						
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.			29/01/26	74,200	80.210,20
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİ A.Ş.			29/01/26	10,740	468.264,00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.			29/01/26	74,250	75.660,75
HISSE TÜRK					Toplamı:	624134,95

C) YATIRIM FONU (SATIŞLAR)

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İLEMLER TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERİ
Y.FONU TÜRK						
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		02/01/26	02/01/26	4,419	499.998,73
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		07/01/26	07/01/26	4,442	1.899.996,83
BIP	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		09/01/26	09/01/26	1,289	2.199.999,23
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		19/01/26	19/01/26	4,497	699.998,54
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		20/01/26	20/01/26	4,502	1.199.996,34
BIP	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		22/01/26	22/01/26	1,306	499.999,57
BIP	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		27/01/26	27/01/26	1,313	199.999,96
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		30/01/26	30/01/26	4,548	99.996,05
Y.FONU TÜRK					Toplamı:	7299985,25

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) H SSE SENETLER (ALI LAR)

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHI	FIYAT	LEM DE ERI
HISSE TÜRK						
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A. .			07/01/26	68,250	110.292,00
AKSA	AKSA AKR L K K MYA SANAY A. .			07/01/26	10,140	13.628,16
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A. .			07/01/26	68,300	108.187,20
AKBNK	AKBANK T.A. .			07/01/26	73,000	124.100,00
GENIL	Gen laç ve Sa lık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A. .			07/01/26	180,200	7.388,20
AKSA	AKSA AKR L K K MYA SANAY A. .			07/01/26	10,130	151.504,28
GENIL	Gen laç ve Sa lık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A. .			07/01/26	180,300	63.826,20
ASTOR	ASTOR ENERJ A. .			07/01/26	118,200	118.200,00
ISMEN	YATIRIM MENKUL DE ERLER A. .			07/01/26	42,260	36.935,24
FROTO	FORD OTOMOT V SANAY A. .			07/01/26	97,800	107.580,00
ISMEN	YATIRIM MENKUL DE ERLER A. .			07/01/26	42,280	47.607,28
BIMAS	B M B RLE K MA AZALAR A. .			07/01/26	586,000	58.600,00
MPARK	MLP SAGLIK HIZMETLERI A.S			07/01/26	395,500	158.200,00
GARAN	GARANTI BANKASI A. .			07/01/26	147,800	147.800,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TA IMACILI I A. .			07/01/26	206,800	124.080,00
GENIL	Gen laç ve Sa lık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A. .			07/01/26	180,400	91.102,00
GLRMK	GÜLERMAK A IR SANAY N AAT ve TAAHHÜT A. .			07/01/26	173,900	150.249,60
GLRMK	GÜLERMAK A IR SANAY N AAT ve TAAHHÜT A. .			07/01/26	173,800	58.396,80
ISCTR	T.I BANKASI A.S.			07/01/26	14,450	102.595,00
KCAER	KOCAER ÇEL K SANAY VE T CARET A. .			07/01/26	10,690	106.269,29
MAVI	MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S.			07/01/26	43,600	86.502,40
KCAER	KOCAER ÇEL K SANAY VE T CARET A. .			07/01/26	10,700	17.751,30

MAVI	MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S.	07/01/26	43,620	31.231,92
TCKRC	Kıraç Galvaniz Telekomunikasyon Metal Makine n . Elek. San. ve Tic. A. .	07/01/26	69,250	111.977,25
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜN KASY ON A. .	07/01/26	59,300	83.020,00
TCKRC	Kıraç Galvaniz Telekomunikasyon Metal Makine n . Elek. San. ve Tic. A. .	07/01/26	69,200	19.583,60
YKBNK	YAPI VE KRED BANKASI A. .	07/01/26	37,880	106.064,00
KOTON	KOTON MA AZACILIK TEKST L SANAY VE T CARET A. .	09/01/26	15,920	7.960,00
KOTON	KOTON MA AZACILIK TEKST L SANAY VE T CARET A. .	09/01/26	16,000	160,00
KOTON	KOTON MA AZACILIK TEKST L SANAY VE T CARET A. .	16/01/26	17,510	711.466,32
KOTON	KOTON MA AZACILIK TEKST L SANAY VE T CARET A. .	16/01/26	17,440	8.720,00
KOTON	KOTON MA AZACILIK TEKST L SANAY VE T CARET A. .	16/01/26	17,490	122.517,45
KOTON	KOTON MA AZACILIK TEKST L SANAY VE T CARET A. .	16/01/26	17,540	87.700,00
KOTON	KOTON MA AZACILIK TEKST L SANAY VE T CARET A. .	16/01/26	17,500	645.102,50
AKBNK	AKBANK T.A. .	29/01/26	89,050	80.145,00
BIMAS	B M B RLE K MA AZALAR A. .	29/01/26	671,500	214.208,50
ASTOR	ASTOR ENERJ A. .	29/01/26	162,800	162.800,00
GARAN	GARANTI BANKASI A. .	29/01/26	157,900	252.640,00
GENIL	Gen laç ve Sa lık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A. .	29/01/26	131,400	90.666,00
BIMAS	B M B RLE K MA AZALAR A. .	29/01/26	671,000	54.351,00
GENIL	Gen laç ve Sa lık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A. .	29/01/26	131,300	40.703,00

FROTO	FORD OTOMOT V SANAY A. .	29/01/26	112,200	179.520,00
ISCTR	T.I BANKASI A.S.	29/01/26	16,360	233.948,00
GLRMK	GÜLERMAK A IR SANAY N AAT ve TAAHHÜT A. .	29/01/26	191,300	132.570,90
ISMEN	YATIRIM MENKUL DE ERLER A. .	29/01/26	47,860	164.638,40
GLRMK	GÜLERMAK A IR SANAY N AAT ve TAAHHÜT A. .	29/01/26	191,400	129.769,20
KOTON	KOTON MA AZACILIK TEKST L SANAY VE T CARET A. .	29/01/26	18,730	31.897,19
GLRMK	GÜLERMAK A IR SANAY N AAT ve TAAHHÜT A. .	29/01/26	191,200	30.018,40
KOTON	KOTON MA AZACILIK TEKST L SANAY VE T CARET A. .	29/01/26	18,770	64.531,26
GLRMK	GÜLERMAK A IR SANAY N AAT ve TAAHHÜT A. .	29/01/26	191,500	301.038,00
MGROS	M GROS T CARET A. .	29/01/26	625,500	437.850,00
ISMEN	YATIRIM MENKUL DE ERLER A. .	29/01/26	47,840	50.710,40
MPARK	MLP SAGLIK HIZMETLERI A.S	29/01/26	463,500	370.800,00
KOTON	KOTON MA AZACILIK TEKST L SANAY VE T CARET A. .	29/01/26	18,750	37.968,75
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜN KASY ON A. .	29/01/26	65,300	156.720,00
KCHOL	KOÇ HOLD NG A. .	29/01/26	206,800	227.480,00
YKBNK	YAPI VE KRED BANKASI A. .	29/01/26	40,340	363.060,00
KOTON	KOTON MA AZACILIK TEKST L SANAY VE T CARET A. .	29/01/26	18,740	198.587,78
KOTON	KOTON MA AZACILIK TEKST L SANAY VE T CARET A. .	29/01/26	18,760	392.778,12
MAVI	MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S.	29/01/26	48,100	98.989,80
MAVI	MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S.	29/01/26	48,080	155.009,92
MAVI	MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S.	29/01/26	48,060	250.777,08
PGSUS	PEGASUS HAVA	29/01/26	202,100	242.520,00

THYAO	TA IMACILI I A. . TURK HAVA YOLLARI A.O.	29/01/26	302,500	393.250,00
TCKRC	Kıraç Galvaniz Telekomunikasyon Metal Makine n . Elek. San. ve Tic. A. .	29/01/26	90,950	19.190,45
TCKRC	Kıraç Galvaniz Telekomunikasyon Metal Makine n . Elek. San. ve Tic. A. .	29/01/26	90,900	98.990,10
HISSE TÜRK			Toplamı:	9584425,24

C) YATIRIM FONU (ALİ LAR)

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHI	FIYAT	LEM DE ERI
Y.FONU TÜRK						
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A		05/01/26	05/01/26	4,433	599.995,62
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A		06/01/26	06/01/26	4,438	1.099.999,33
BIP	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A		08/01/26	08/01/26	1,287	1.599.999,01
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A		08/01/26	08/01/26	4,447	1.599.996,66
BIP	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A		15/01/26	15/01/26	1,297	699.999,47
BIP	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A		28/01/26	28/01/26	1,315	2.999.999,28
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A		28/01/26	28/01/26	4,539	2.499.997,61
Y.FONU TÜRK			Toplamı:		11099986,98	

H) MEVDUAT

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHI	FIYAT	LEM DE ERI
MEVDUAT		T.I BANKASI A.S.	02/02/26	30/01/26		1.500.000,00
MEVDUAT			Toplamı:		1500000,00	
						30108532,42